
SÅLD

REF. JAV53128

725 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

6
Sovrum  

4
Badrum  

334m²
Planlösning  

2.000m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk villa med 6 sovrum i det vackra området
Montgo Valls i Javea

Inbäddat i det fridfulla Montgó Valls-området i Javea, erbjuder denna fantastiska villa
i söderläge en idyllisk oas med panoramautsikt över den omgivande landsbygden.
Bara en kort bilresa från XIC International School och en mängd lokala restauranger,
kombinerar fastigheten bekvämlighet med lugn, vilket gör det till ett idealiskt
familjehem.

När du kommer in möts du av en rymlig entréhall som leder in i det ljusa och luftiga
vardagsrummet och matsalen där stora fönster i söderläge översvämmer utrymmet
med naturligt ljus. Intill finns ett fullt utrustat, modernt kök, med direkt tillgång till
terrasserna och trädgården, perfekt för att äta utomhus och njuta av hemmets soliga
disposition. Denna nivå har också tre välutrustade sovrum, inklusive en lyxig
huvudsvit med omklädningsrum och eget badrum. En inglasad terrass ansluter
sömlöst till vardagsrummet, medan en extra öppen terrass erbjuder fantastisk utsikt
över det omgivande landskapet.

Uteområdet är lika imponerande, med trappor som leder ner till en stor poolterrass
med en 10x5 m pool, ett utomhusbadrum, dusch och en täckt grillplats, perfekt för att
underhålla eller koppla av i medelhavssolen.

Den nedre nivån av villan är en helt fristående lägenhet, som för närvarande används
som ett kontorsutrymme, men lätt att anpassa för flera generationer som bor eller tar
emot gäster. Den innehåller ett kök, vardagsrum, tre sovrum och två badrum och en
tvättstuga, vilket ger fullständig avskildhet och komfort.

Det finns även ett stort underbyggt/verkstadsområde.

Denna villa är en perfekt blandning av praktiskt och lugnt boende i ett av Javeas mest
eftertraktade områden.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/jav53128

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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